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ynuua, 166 : :

25 000 ?

Camapckas obnactb, Camapa, TallkeHTCkas yamua, 166

Okpyr
Camapa, KupoBckuin panoH
Ynunua
yanua TallkeHTCKasa
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

1
Xunasa nnowanb
18 M’
Mnowanb KyXHun
7 ™
Obwas nnowagb
32 m°
dTax
2/5
Detanu obbekTa
Tun coenku
Cnato
Pa3spen
KBapTupbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na



https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_tashkentskaya/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

COBMELLEHHbIN
Bua 3 okHa

BO ABOP

PeMOHT

KOCMeTNYeCcKun

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, CTUpasibHaa MalllHa,

XONOOUNbHUK, MNPT

OnucaHue

KOMUCCKA 50 MPOLIEHTOB. CpaeTtcs
OOHOKOMHaTHasa KBapTupa. imeeTcsa Bcé
Heobxoanmoe. ApeHaHasa nnata: 20000 +
KOMMYHa/bHble nnaTtexu. 3anor 10000
HemHoro o Hac: - OnnaTta Hawmx ycnyr
npoBOAUTCS €MHOBPEMEHHO , N0 (haKTy
BalLero 3acesieHus. - Y Hac uHTepHeT
areHTCTBO, @ 3HAa4YUT He HY)KHO TPaTUTb CBOE
BpeMs Ha noe3gku B opuc. - Bce BCcTpeyn
NPONCXOAAT B BbIOPAHHOM KJINEHTOM XKWJIOM
nometleHun. - FapaHTns Ha ycnyrun 1 mecay,
nocne 3acesieHus.

196
2004

192

o 172

Funep MexTa

(@)

El Rio

1864

186

a1

1804
176

174
184

1844
18z

162

1624

1604

39

HVES

aTa

BonsHALA HM;
B.0. Cepenasur

170 :
544 "

156 152

%
%

144 %’ y

2

2

146
140
138
122

@ Anpexc SIHABKC Kﬂﬁ“ll




S0

51

¥ L T

(e -

..,-'{;,;F__ BONEHHLLE MM,
. L=y B. . CepenaeuHa
196 s
: 205/1 o
s
s i
" C
% )
193 S 595 159
o e N
funep MexTa By 'F‘J__
1804 4
176 3
E} 170
El Rio 174 1544 =" _ I'ep
184 )
1844 3
1964 182 : )
- o
A 156 152 %) Me
=
186 %
144 Gt
Y .
. s
62 o
164 Fa =
R 140 E
B 1624 o G
ThlA - w
120 E=
138 5
55 2 by
118 .
122
a4 14:1 MKP.

5 134 ©® Angerc SIHAEKC KapTbi



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



